
DOMES SĒDE
2022.GADA 24.FEBRUĀRIS

PROTOKOLS NR. 4

Sēde sasaukta: 24.02.2022
Sēdi atklāj: 24.02.2022. plkst.10:03:45
Sēdi slēdz: 24.02.2022. plkst.14:58:11

Sēdē piedalās: Juris Žagars, Andris Mihaļovs, Ainārs Šteins, Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Elīna 
Stapulone, Biruta Mežale, Inga Cipe, Jānis Rozenbergs, Ēriks Bauers, Ella Frīdvalde-Andersone, 
Indriķis Putniņš, Jānis Kārkliņš, Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis

Nepiedalās: Inese Suija-Markova, Hardijs VENTS, Laimis Šāvējs

Piedalās: Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Ilze Goba, Līgatnes apvienības 
pārvaldes vadītāja p.i., Irēna Suipe, Cēsu Būvvaldes vadītāja vietniece, Kaspars Auziņš, 
pašvaldības izpilddirektors, Saiva Vītola, Jauno Līderu vidusskolas direktore, Daina Slaidiņa, 
Vecpiebalgas apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma speciāliste, Evita Šīrante, Priekuļu 
apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Aigars Ķerpe, pašvaldības īpašumu specialists, Elita Eglīte, 
Amatas apvienības pārvaldes vadītāja p.i., Zane Neimane, Cēsu Kultūras centra vadītāja, Inta 
Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības 
pārvaldes vadītāja vietniece, Inga Gunta  Paegle, Cēsu pilsētas pansionāta vadītāja, Vladimirs 
Kalandārovs, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Egils Kurpnieks, Līgatnes 
apvienības pārvaldes saimniecības vadītājs, Ēriks Liepiņš, Vecākais speciālists – mežkopis, Laura
Klapare, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle, Līna Bērziņa, Projektu ieviešanas un 
uzraudzības nodaļas vadītāja, Amanda Strīģele, Koprades māja “Skola6”, Dzintra Kozaka, 
Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs
Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre

Izsludinātā darba kārtība

1.  Par  grozījumiem nekustamā īpašuma Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu nov. pirkuma 
līgumā.



2

2. Par  zemes gabalu  īpašumos  Cīrulīšu ielā 68 un Kovārņu ielā 22 Cēsis, Cēsu nov. 
robežu pārkārtošanu un maiņu

3. Par Cēsu novada pašvaldības īpašuma ieguldīšanu Cēsu pilsētas SIA „Vinda" 
pamatkapitālā

4. Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., sastāvā esošās zemes vienības
pirkšanu

5. Par Cēsu novada Drabešu pagasta Agras ciema ūdenssaimniecības pakalpojumu un 
ūdensapgādes sistēmas nodošanu SIA “VINDA” 

6. Par projekta pieteikuma “Sabiedrisko pakalpojumu koncepcijas un darbības, lai 
atbalstītu hibrīddarbu un multilokalitāti cilvēku un sabiedrības labā” izstrādi  un 
iesniegšanu 

7. Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra saistošo noteikumu Nr. ____ ‘’Par Cēsu 
novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai‘’ apstiprināšanu

8. Par deleģējuma līgumu ar biedrību “Cēsu mantojums”

9. Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra saistošo noteikumu Nr. _ „Par koku 
ciršanu ārpus meža Cēsu novadā” apstiprināšanu

10. Par Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes pievienošanu  Cēsu pilsētas Pastariņa
sākumskolai 

11. Par Cēsu 1. pamatskolas   koka pūšam instrumentālistu konkursa nolikuma un tāmes 
apstiprināšanu 

12. Par papildus pedagoģiskajām likmēm Cēsu Bērzaines pamatskolā-attīstības centrā

13. Par papildus pedagoģiskajām likmēm Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas 
pamatskolā

14. Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

15. Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma 
apstiprināšanu 

16. Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-13, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu

17. Par nekustamā īpašuma “Leimaņkalns”,Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, zemes 
vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

18. Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  
nodošanu atsavināšanai

19. Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  
nodošanu atsavināšanai 

22. Par nekustamā īpašuma “Ielejas”, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, zemes 
vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu



3

21. Par nekustamā īpašuma „Norkalni”- 1, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 
atsavināšanu

22. Par līguma slēgšanu ar SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” par veselības un sociālās 
aprūpes pakalpojumu sniegšanu

23. Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes vienības  Pilsoņu 
iela 2B, Līgatne, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4211 006 0042  ar kadastra apzīmējumu 
4211 006 0042 atsavināšanu 

24. Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - zemes vienības 
“Raspodiņi”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4262 004 0797                        
ar kadastra apzīmējumu 4262 004 0796 atsavināšanu 

25. Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu

26. Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā

27. Par Cēsu novada domes 2018. gada 8. marta lēmuma Nr. 68 “Par speciālistam 
izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai 
telpai Lapsu ielā 28-18, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu

28. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai 
piederošajai dzīvojamai telpai Caunas ielā 7A-15, Cēsīs, Cēsu novadā 

29. Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai 
piederošajai dzīvojamai telpai Caunas ielā 7-13, Cēsīs, Cēsu novadā 

30. Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 

31. Precizējumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošajos noteikumos Nr.27 
“Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un 
apmēru” 

32. Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra noteikumu Nr. ___ „Transportlīdzekļa 
izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība” apstiprināšanu

33. Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā 
īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu 
pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle””

34. Par Grozījumiem deleģēšanas līgumā  Nr. 8/2022/2.2.-3 ar SIA “Vidzemes koncertzāle”

35. Par nekustamā īpašuma “Jaunā iela 22”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42680060209, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu

36. Par nekustamā īpašuma “Jēriņi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42780090061, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu

37. Par nekustamā īpašuma „Krāces 3”-1, Amata, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra 
Nr. 42469000418, nodošanu atsavināšanai



4

38. Par nekustamā īpašuma “Raķeļi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 
42780090062, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu

39. Par ERASMUS+ programmas projekta “The Power of Wisdom”(līguma Nr. 2019-1-LT01-
KA229-060728_2) priekšfinansējumu

40. Par ilgtermiņa saistībām Cēsu pilsētas un Rīdzenes ciema, Cēsu novadā luksoforu 
objektu, ielu apgaismojuma tīklu uzturēšanai un apsaimniekošanai

41. Par Cēsu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas –– vieglās automašīnas OPEL
ASTRA STATION WAGON  (reģistrācijas Nr. JC7390) atsavināšanu 

42. Par pilnvarojumu biedrībai “Ruckas viļņi” organizēt licencēto makšķerēšanu Ruckas 
ezerā

43. Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 
nolikumā  Nr.47 “ Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “ Zvaniņi”  nolikums” 
apstiprināšanu

44. Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 
nolikumā  Nr.49 “ Jauno Līderu vidusskolas nolikums” apstiprināšanu

45. Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 
nolikumā  Nr.16 “ Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikums” apstiprināšanu

46. Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 
nolikumā  Nr.57 “ Amatas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu

47. Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 
nolikumā  Nr.50 “ Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums” 
apstiprināšanu

48. Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr………. “Grozījumi  2021. gada 9. septembra 
nolikumā  Nr.48 “ Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikums” apstiprināšanu

49. Par Cēsu novada domes 24.02.2022. saistošo noteikumu Nr. ___ “Bērnu reģistrācija un  
uzņemšana Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas 
izglītības programmas ”  apstiprināšanu

50. Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas direktora pienākumu izpildītāju 

51. Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu  Nr. 24 “Par Cēsu 
novada pašvaldības pabalstiem” precizēšanu

52. Par Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidošanu
un nolikuma apstiprināšanu

53. Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par  
deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””

54. Par Cēsu pilsētas pansionāta nolikuma apstiprināšanu 



5

55. Par amatu savienošanas atļauju

56. Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu uz 
laiku

57. Grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17 “Par Attīstības un 
teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”

58. Grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19 “Par Komisijas darījumiem 
ar lauksaimniecības zemi izveidošanu”

59. Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 436 “Par Publisko pasākumu 
komisijas izveidošanu” 

60. Par parakstu apliecināšanu tautas nobalsošanā, likumu ierosināšanā un Eiropas pilsoņu 
iniciatīvās

61. Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums par E.Stapulones 27.01.2022. 
pieprasījumu

Sēdes vadītājs lūdz papildus darba kārtībā iekļaut šādus jautājumus:

1. Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu.
2. Par ilgtermiņa saistībām  Priekuļu apvienības pārvaldes ēku tehniskās apsardzes, 

ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas sistēmu apkalpošanai.

Par papildus jautājumu iekļaušanu 24.02.2022. domes sēdes darba kārtībā

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, 
Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, papildus jautājumi iekļauti domes 
sēdes 24.02.2022. darba kārtībā.

Par Cēsu novada domes sēdes 24.02.2022. darba kārtības apstiprināšanu

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-
Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, 
Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis 
Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, ir apstiprināta 24.02.2022. domes 
sēdes darba kārtība.



6

Apstiprinātā darba kārtība.

Punkts Lēmuma nosaukums

1 Par  grozījumiem nekustamā īpašuma Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu nov. 
pirkuma līgumā.

2 Par  zemes gabalu  īpašumos  Cīrulīšu ielā 68 un Kovārņu ielā 22 Cēsis, 
Cēsu nov. robežu pārkārtošanu un maiņu

3 Par Cēsu novada pašvaldības īpašuma ieguldīšanu Cēsu pilsētas SIA 
„Vinda" pamatkapitālā

4 Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., sastāvā esošās 
zemes vienības  pirkšanu

5 Par Cēsu novada Drabešu pagasta Agras ciema ūdenssaimniecības 
pakalpojumu un ūdensapgādes sistēmas nodošanu SIA “VINDA” 

6 Par projekta pieteikuma “Sabiedrisko pakalpojumu koncepcijas un 
darbības, lai atbalstītu hibrīddarbu un multilokalitāti cilvēku un 
sabiedrības labā” izstrādi  un iesniegšanu 

7 Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra saistošo noteikumu Nr. 5 
‘’Par Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai‘’ apstiprināšanu

8 Par deleģējuma līgumu ar biedrību “Cēsu mantojums”

9 Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra saistošo noteikumu Nr.6 
„Par koku ciršanu ārpus meža Cēsu novadā” apstiprināšanu

10 Par Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes pievienošanu  Cēsu 
pilsētas Pastariņa sākumskolai 

11 Par Cēsu 1. pamatskolas   koka pūšam instrumentālistu konkursa nolikuma
un tāmes apstiprināšanu 

12 Par papildus pedagoģiskajām likmēm Cēsu Bērzaines pamatskolā-
attīstības centrā

13 Par papildus pedagoģiskajām likmēm Dzērbenes vispārizglītojošajā un 
mūzikas pamatskolā

14 Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

15 Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu 
konkursa nolikuma apstiprināšanu 

16



7

Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-13, Liepā,  Liepas pagastā, 
Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu

17 Par nekustamā īpašuma “Leimaņkalns”, Inešos, Inešu pagastā, Cēsu 
novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu

18 Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes 
vienības  nodošanu atsavināšanai

19 Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes 
vienības  nodošanu atsavināšanai 

20 Par nekustamā īpašuma “Ielejas”, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu 
novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu

21 Par nekustamā īpašuma „Norkalni”- 1, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas 
pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu

22 Par līguma slēgšanu ar SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” par 
veselības un sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšanu

23 Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes 
vienības  Pilsoņu iela 2B, Līgatne, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4211 006 
0042  ar kadastra apzīmējumu 4211 006 0042 atsavināšanu 

24 Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - zemes 
vienības “Raspodiņi”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4262
004 0797 ar kadastra apzīmējumu 4262 004 0796 atsavināšanu 

25 Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu

26 Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā

27 Par Cēsu novada domes 2018. gada 8. marta lēmuma Nr. 68 “Par 
speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai
piederošajai dzīvojamai telpai Lapsu ielā 28-18, Cēsīs, Cēsu novadā” 
atzīšanu par spēku zaudējušu

28 Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu 
pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Caunas ielā 7A-15, Cēsīs, Cēsu 
novadā 

29 Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu 
pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Caunas ielā 7-13, Cēsīs, Cēsu 
novadā 

30 Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 

31 Precizējumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošajos 
noteikumos Nr.27  “Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas 



8

pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” 

32 Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra noteikumu Nr.22 
„Transportlīdzekļa izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība” 
apstiprināšanu

33 Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par 
nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  
4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle””

34 Par Grozījumiem deleģēšanas līgumā  Nr. 8/2022/2.2.-3 ar SIA “Vidzemes
koncertzāle”

35 Par nekustamā īpašuma “Jaunā iela 22”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu 
novads, kadastra Nr. 42680060209, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

36 Par nekustamā īpašuma “Jēriņi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra 
Nr. 42780090061, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu

37 Par nekustamā īpašuma „Krāces 3”-1, Amata, Drabešu pagasts, Cēsu 
novads, kadastra Nr. 42469000418, nodošanu atsavināšanai

38 Par nekustamā īpašuma “Raķeļi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, 
kadastra Nr. 42780090062, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās 
izsoles noteikumu apstiprināšanu

39 Par ERASMUS+ programmas projekta “The Power of Wisdom”(līguma Nr. 
2019-1-LT01-KA229-060728_2) priekšfinansējumu

40 Par ilgtermiņa saistībām Cēsu pilsētas un Rīdzenes ciema, Cēsu novadā 
luksoforu objektu, ielu apgaismojuma tīklu uzturēšanai un 
apsaimniekošanai

41 Par Cēsu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas –– vieglās 
automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON  (reģistrācijas Nr. JC7390) 
atsavināšanu 

42 Par pilnvarojumu biedrībai “Ruckas viļņi” organizēt licencēto 
makšķerēšanu Ruckas ezerā

43 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.14 “Grozījumi  2021. gada 9. 
septembra nolikumā  Nr.47 “ Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes
“ Zvaniņi”  nolikums” apstiprināšanu

44 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.15 “Grozījumi  2021. gada 9. 
septembra nolikumā  Nr.49 “ Jauno Līderu vidusskolas nolikums” 
apstiprināšanu

45 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.16 “Grozījumi  2021. gada 9. 



9

septembra nolikumā  Nr.16 “ Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas 
nolikums” apstiprināšanu

46 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.17 “Grozījumi  2021. gada 9. 
septembra nolikumā  Nr.57 “ Amatas pamatskolas nolikums” 
apstiprināšanu

47 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.18 “Grozījumi  2021. gada 9. 
septembra nolikumā  Nr.50 “ Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības 
iestādes nolikums” apstiprināšanu

48 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.19 “Grozījumi  2021. gada 9. 
septembra nolikumā  Nr.48 “ Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikums” 
apstiprināšanu

49 Par Cēsu novada domes 24.02.2022. saistošo noteikumu Nr.7 “Bērnu 
reģistrācija un  uzņemšana Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, 
kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmas ”  apstiprināšanu

50 Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas direktora pienākumu izpildītāju 

51 Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu  Nr. 
24 “Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem” precizēšanu

52 Par Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības 
grupas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu

53 Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 
“Par  deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju 
bērns””

54 Par Cēsu pilsētas pansionāta nolikuma apstiprināšanu 

55 Par amatu savienošanas atļauju

56 Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja 
iecelšanu uz laiku

57 Grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17 “Par 
Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu”

58 Grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19 “Par Komisijas
darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu”

59 Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 436 “Par Publisko
pasākumu komisijas izveidošanu” 

60 Par parakstu apliecināšanu tautas nobalsošanā, likumu ierosināšanā un 
Eiropas pilsoņu iniciatīvās

61 Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums par E.Stapulones 



10

27.01.2022. pieprasījumu

62 Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

63 Par ilgtermiņa saistībām  Priekuļu apvienības pārvaldes ēku tehniskās 
apsardzes, ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas sistēmu 
apkalpošanai

1.
Par  grozījumiem nekustamā īpašuma Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu nov. pirkuma līgumā.

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās D.Eihenbauma, E.Stapulone, R.Žarinovs

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr. 52 Par  grozījumiem nekustamā īpašuma Cīrulīšu iela 66, Cēsis, Cēsu 
nov. pirkuma līgumā. Pieņemts

2.
Par  zemes gabalu  īpašumos  Cīrulīšu ielā 68 un Kovārņu ielā 22 Cēsis, Cēsu nov. robežu 

pārkārtošanu un maiņu

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr. 53 Par  zemes gabalu  īpašumos  Cīrulīšu ielā 68 un Kovārņu ielā 22 
Cēsis, Cēsu nov. robežu pārkārtošanu un maiņu Pieņemts

3.
Par Cēsu novada pašvaldības īpašuma ieguldīšanu Cēsu pilsētas SIA „Vinda" pamatkapitālā

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  



11

atturas nav, lēmums Nr. 54 Par Cēsu novada pašvaldības īpašuma ieguldīšanu Cēsu pilsētas 
SIA „Vinda" pamatkapitālā Pieņemts

4.
Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., sastāvā esošās zemes vienības  

pirkšanu

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.55 Par nekustamā īpašuma Rīgas iela 104, Cēsis, Cēsu nov., sastāvā 
esošās zemes vienības  pirkšanu Pieņemts

5.
Par Cēsu novada Drabešu pagasta Agras ciema ūdenssaimniecības pakalpojumu un 

ūdensapgādes sistēmas nodošanu SIA “VINDA” 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās E.Stapulone

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.56 Par Cēsu novada Drabešu pagasta Agras ciema ūdenssaimniecības 
pakalpojumu un ūdensapgādes sistēmas nodošanu SIA “VINDA”  Pieņemts

6.
Par projekta pieteikuma “Sabiedrisko pakalpojumu koncepcijas un darbības, lai atbalstītu 

hibrīddarbu un multilokalitāti cilvēku un sabiedrības labā” izstrādi  un iesniegšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās L.Bērziņa, A.Strīģele, E.Stapulone, A.Mihaļovs, I.Putniņš, D.Eihenbauma, J.Rozenbergs

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 1 
- atturas (Andris Mihaļovs), lēmums Nr.57 Par projekta pieteikuma “Sabiedrisko pakalpojumu 
koncepcijas un darbības, lai atbalstītu hibrīddarbu un multilokalitāti cilvēku un sabiedrības 
labā” izstrādi  un iesniegšanu  Pieņemts



12

7.
Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra saistošo noteikumu Nr. 5 ‘’Par Cēsu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai‘’ apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris 
Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr. 58 Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra 
saistošo noteikumu Nr. 5 ‘’Par Cēsu novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai‘’ apstiprināšanu Pieņemts

8.
Par deleģējuma līgumu ar biedrību “Cēsu mantojums”

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās E.Stapulone, I.Suipe

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris 
Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.59 Par deleģējuma līgumu ar biedrību “Cēsu 
mantojums” Pieņemts

9.
Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Par koku ciršanu 

ārpus meža Cēsu novadā” apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās A.Mihaļovs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris 
Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.60 Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra 
saistošo noteikumu Nr.6 „Par koku ciršanu ārpus meža Cēsu novadā” apstiprināšanu Pieņemts



13

10.
Par Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības iestādes pievienošanu  Cēsu pilsētas Pastariņa 

sākumskolai 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Izsakās D.Dombrovska, E.Stapulone, I.Rode, Dz.Kozaka

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.61 Par Cēsu pilsētas 1. pirmsskolas izglītības 
iestādes pievienošanu  Cēsu pilsētas Pastariņa sākumskolai  Pieņemts

11.
Par Cēsu 1. pamatskolas   koka pūšam instrumentālistu konkursa nolikuma un tāmes 

apstiprināšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.62 Par Cēsu 1. pamatskolas   koka pūšam 
instrumentālistu konkursa nolikuma un tāmes apstiprināšanu  Pieņemts

12.
Par papildus pedagoģiskajām likmēm Cēsu Bērzaines pamatskolā-attīstības centrā

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Izsakās E.Stapulone, D.Dombrovska, A.Mihaļovs, A.Šteins, I.Rode, A.Zerne

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 -
pret (Andris Mihaļovs),  atturas nav, lēmums Nr.63 Par papildus pedagoģiskajām likmēm Cēsu 
Bērzaines pamatskolā-attīstības centrā Pieņemts



14

13.
Par papildus pedagoģiskajām likmēm Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.64 Par papildus pedagoģiskajām likmēm 
Dzērbenes vispārizglītojošajā un mūzikas pamatskolā Pieņemts

14.
Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.65 Par Cēsu novada kultūras projektu konkursa 
nolikuma apstiprināšanu  Pieņemts

15.
Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās A.Mihaļovs, Z.Neimane, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.66 Par Cēsu novada festivālu un sabiedriski 
nozīmīgu kultūras projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu  Pieņemts



15

16.
Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-13, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 

atsavināšanu par nosacīto cenu

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās E.Stapulone, A.Šteins, E.Šīrante, J.Rozenbergs

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  pret nav, 2 - atturas 
(Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), lēmums Nr.67 Par pašvaldības īpašuma Rūpnīcas iela 25-
13, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu Pieņemts

17.
Par nekustamā īpašuma “Leimaņkalns”,Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.68 Par nekustamā īpašuma 
“Leimaņkalns”,Inešos, Inešu pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai 
un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts

18.
Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu 

atsavināšanai

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.69 Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives 
pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai Pieņemts



16

19.
Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.70 Par nekustamā īpašuma “Ezeri”, Kaives 
pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai  Pieņemts

20.
Par nekustamā īpašuma “Ielejas”, Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, zemes 
vienības  nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.71 Par nekustamā īpašuma “Ielejas”, 
Dzērbenē, Dzērbenes pagastā, Cēsu novadā, zemes vienības  nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts

21.
Par nekustamā īpašuma „Norkalni”- 1, Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā 

atsavināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.72 Par nekustamā īpašuma „Norkalni”- 1, 
Vecpiebalgā, Vecpiebalgas pagastā, Cēsu novadā atsavināšanu Pieņemts



17

22.
Par līguma slēgšanu ar SIA “Rehabilitācijas centrs “Līgatne”” par veselības un sociālās 

aprūpes pakalpojumu sniegšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās A.Mihaļovs, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.73 Par līguma slēgšanu ar SIA “Rehabilitācijas 
centrs “Līgatne”” par veselības un sociālās aprūpes pakalpojumu sniegšanu Pieņemts

23.
Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – zemes vienības  Pilsoņu iela 2B,
Līgatne, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4211 006 0042  ar kadastra apzīmējumu 4211 006 0042 

atsavināšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.74 Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma – zemes vienības  Pilsoņu iela 2B, Līgatne, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 
4211 006 0042  ar kadastra apzīmējumu 4211 006 0042 atsavināšanu  Pieņemts

24.
Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma - zemes vienības “Raspodiņi”, 
Līgatnes pagasts, Cēsu novads, ar kadastra Nr. 4262 004 0797 ar kadastra apzīmējumu 4262 

004 0796 atsavināšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.75 Par Cēsu novada pašvaldībai piederošā 
nekustamā īpašuma - zemes vienības “Raspodiņi”, Līgatnes pagasts, Cēsu novads, ar kadastra
Nr. 4262 004 0797 ar kadastra apzīmējumu 4262 004 0796 atsavināšanu  Pieņemts

25.



18

Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.76 Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu 
Pieņemts

26.
Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts Zivju fondā

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās E.Stapulone, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.77 Par projektu pieteikumu iesniegšanu Valsts 
Zivju fondā Pieņemts

27.
Par Cēsu novada domes 2018. gada 8. marta lēmuma Nr. 68 “Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Lapsu ielā 28
-18, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par spēku zaudējušu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās A.Mihaļovs, E.Stapulone, E.Geruļskis

Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, 
Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 1 - pret (Elīna Stapulone), 2 - atturas (Andris 
Mihaļovs, Ella Frīdvalde-Andersone), lēmums Nr.78 Par Cēsu novada domes 2018. gada 8. 
marta lēmuma Nr. 68 “Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu 
pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Lapsu ielā 28-18, Cēsīs, Cēsu novadā” atzīšanu par 
spēku zaudējušu Pieņemts

28.



19

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai 
dzīvojamai telpai Caunas ielā 7A-15, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 2 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), 2 - atturas (Ella 
Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš), lēmums Nr.79 Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas 
telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Caunas ielā 7A-15, Cēsīs,
Cēsu novadā  Pieņemts

29.
Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai 

dzīvojamai telpai Caunas ielā 7-13, Cēsīs, Cēsu novadā 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta 
Mežale, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, 
Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) , 2 - pret (Andris Mihaļovs, Elīna Stapulone), 2 - atturas (Ella 
Frīdvalde-Andersone, Jānis Kārkliņš), lēmums Nr.80 Par speciālistam izīrējamas dzīvojamas 
telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Caunas ielā 7-13, Cēsīs, 
Cēsu novadā  Pieņemts

30.
Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas pansionātā 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Biruta 
Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  
pret nav, 1 - atturas (Atis Egliņš-Eglītis), lēmums Nr.81 Par maksas pakalpojumiem Cēsu pilsētas 
pansionātā  Pieņemts



20

31.
Precizējumi Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošajos noteikumos Nr.27  “Par 

vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru” 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.82 Precizējumi Cēsu novada domes 2021. gada 
29. decembra saistošajos noteikumos Nr.27  “Par vienreizēja dzīvojamās telpas atbrīvošanas 
pabalsta piešķiršanas kārtību un apmēru”  Pieņemts

32.
Par Cēsu novada domes 2022. gada 24.februāra noteikumu Nr. 22 „Transportlīdzekļa 

izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība” apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Izsakās K.Auziņš

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.83 Par Cēsu novada domes 2022. gada 24. 
februāra noteikumu Nr. 22 „Transportlīdzekļa izmantošanas un izdevumu uzskaites kārtība” 
apstiprināšanu Pieņemts

33.
Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā īpašuma 
Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA 

„Vidzemes koncertzāle””

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.84 Par grozījumiem Cēsu novada domes 
29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, 
kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle”” Pieņemts



21

34.
Par Grozījumiem deleģēšanas līgumā  Nr. 8/2022/2.2.-3 ar SIA “Vidzemes koncertzāle”

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.85 Par Grozījumiem deleģēšanas līgumā  Nr. 
8/2022/2.2.-3 ar SIA “Vidzemes koncertzāle” Pieņemts

Domes sēdes vadītājs pasludina sēdes pārtraukumu no plkst.12:00 līdz plkst.12:40

35.
Par nekustamā īpašuma “Jaunā iela 22”, Nītaure, Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr.

42680060209, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.86 Par nekustamā īpašuma “Jaunā iela 22”, Nītaure, 
Nītaures pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42680060209, nodošanu atsavināšanai un 
elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu Pieņemts

36.
Par nekustamā īpašuma “Jēriņi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780090061, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.87 Par nekustamā īpašuma “Jēriņi”, Skujenes pagasts, Cēsu 
novads, kadastra Nr. 42780090061, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu Pieņemts



22

37.
Par nekustamā īpašuma „Krāces 3”-1, Amata, Drabešu pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 

42469000418, nodošanu atsavināšanai

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.88 Par nekustamā īpašuma „Krāces 3”-1, Amata, Drabešu 
pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42469000418, nodošanu atsavināšanai Pieņemts

38.
Par nekustamā īpašuma “Raķeļi”, Skujenes pagasts, Cēsu novads, kadastra Nr. 42780090062, 

nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.89 Par nekustamā īpašuma “Raķeļi”, Skujenes pagasts, Cēsu 
novads, kadastra Nr. 42780090062, nodošanu atsavināšanai un elektroniskās izsoles 
noteikumu apstiprināšanu Pieņemts

39.
Par ERASMUS+ programmas projekta “The Power of Wisdom”(līguma Nr. 2019-1-LT01-KA229-

060728_2) priekšfinansējumu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.90 Par ERASMUS+ programmas projekta “The Power of 
Wisdom”(līguma Nr. 2019-1-LT01-KA229-060728_2) priekšfinansējumu Pieņemts

40.



23

Par ilgtermiņa saistībām Cēsu pilsētas un Rīdzenes ciema, Cēsu novadā luksoforu objektu, ielu
apgaismojuma tīklu uzturēšanai un apsaimniekošanai

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.91 Par ilgtermiņa saistībām Cēsu pilsētas un Rīdzenes ciema,
Cēsu novadā luksoforu objektu, ielu apgaismojuma tīklu uzturēšanai un apsaimniekošanai 
Pieņemts

41.
Par Cēsu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas –– vieglās automašīnas OPEL 

ASTRA STATION WAGON  (reģistrācijas Nr. JC7390) atsavināšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  
Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris Žagars) ,  
pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.92 Par Cēsu novada pašvaldībai piederošās kustamās mantas
–– vieglās automašīnas OPEL ASTRA STATION WAGON  (reģistrācijas Nr. JC7390) atsavināšanu 
Pieņemts

42.
Par pilnvarojumu biedrībai “Ruckas viļņi” organizēt licencēto makšķerēšanu Ruckas ezerā

Ziņo:  Maruta DRUBIŅA, Pārgaujas apvienības pārvaldes vadītāja p.i.

Izsakās A.Šteins, A.Mihaļovs, E.Stapulone

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, nolēma:

1. Precizēt lēmuma 1.punktu, izsakot to sekojošā redakcijā:
Pilnvarot biedrību „Ruckas viļņi”, reģ. Nr.40008143475, organizēt, licencēto 
makšķerēšanu Ruckas ezerā un slēgt līdzdarbības līgumu (pielikums), nosakot tā 
darbības termiņu – četri gadi no noslēgšanas dienas.

2. Lēmums Nr.93 Par pilnvarojumu biedrībai “Ruckas viļņi” organizēt licencēto 
makšķerēšanu Ruckas ezerā Pieņemts



24

43.
Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.14 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  
Nr.47 “ Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības iestādes “ Zvaniņi”  nolikums” apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Izsakās D.Dombrovska

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.94 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.14 
“Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.47 “ Augšlīgatnes pirmsskolas izglītības 
iestādes “ Zvaniņi”  nolikums” apstiprināšanu Pieņemts

44.
Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.15 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  

Nr.49 “ Jauno Līderu vidusskolas nolikums” apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.95 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.15 
“Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.49 “ Jauno Līderu vidusskolas nolikums” 
apstiprināšanu Pieņemts

45.
Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.16 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  

Nr.16 “ Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas nolikums” apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.96 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.16 
“Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.16 “ Līgatnes Mūzikas un mākslas skolas 
nolikums” apstiprināšanu Pieņemts



25

46.
Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.17 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  

Nr.57 “ Amatas pamatskolas nolikums” apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs, 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.97 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.17 
“Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.57 “ Amatas pamatskolas nolikums” 
apstiprināšanu Pieņemts

47.
Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.18 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  

Nr.50 “ Līgatnes pilsētas pirmsskolas izglītības iestādes nolikums” apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.98 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.18 
“Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.50 “ Līgatnes pilsētas pirmsskolas 
izglītības iestādes nolikums” apstiprināšanu Pieņemts

48.
Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.19 “Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  

Nr.48 “ Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas nolikums” apstiprināšanu

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.99 Par 2022.gada 24.februāra nolikuma Nr.19 
“Grozījumi  2021. gada 9. septembra nolikumā  Nr.48 “ Augšlīgatnes Jaunās sākumskolas 
nolikums” apstiprināšanu Pieņemts

49.



26

Par Cēsu novada domes 24.02.2022. saistošo noteikumu Nr.7 “Bērnu reģistrācija un  
uzņemšana Cēsu novada pašvaldības izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas izglītības 

programmas ”  apstiprināšanu

Ziņo:  Dzintra Kozaka, Izglītības pārvaldes pirmsskolas izglītības satura un kvalitātes vadītāja

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.100 Par Cēsu novada domes 24.02.2022. 
saistošo noteikumu Nr.7 “Bērnu reģistrācija un  uzņemšana Cēsu novada pašvaldības 
izglītības iestādēs, kurās īsteno pirmsskolas izglītības programmas ”  apstiprināšanu 
Pieņemts

50.
Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas direktora pienākumu izpildītāju 

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste

Izsakās E.Stapulone, A.Egliņš-Eglītis, A.Mihaļovs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.101 Par Cēsu pilsētas Mākslas skolas direktora 
pienākumu izpildītāju  Pieņemts

51.
Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. decembra saistošo noteikumu  Nr. 24 “Par Cēsu novada

pašvaldības pabalstiem” precizēšanu

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Soc.dienests

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.102 Par Cēsu novada domes 2021. gada 29. 
decembra saistošo noteikumu  Nr. 24 “Par Cēsu novada pašvaldības pabalstiem” precizēšanu 
Pieņemts

52.



27

Par Cēsu novada pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidošanu un 
nolikuma apstiprināšanu

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Soc.dienests

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, Juris 
Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, Ivo Rode balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.103 Par Cēsu novada
pašvaldības Bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu Pieņemts

53.
Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par  deleģēšanas 

līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas “Rūpju bērns””

Ziņo:  Ainārs Judeiks, Soc.dienests

Izsakās E.Stapulone

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.104 Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 
21. oktobra lēmumā Nr. 308 “Par  deleģēšanas līguma slēgšanu ar biedrību  “Rīgas pilsētas 
“Rūpju bērns”” Pieņemts

54.
Par Cēsu pilsētas pansionāta nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo: Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.105 Par Cēsu pilsētas pansionāta nolikuma 
apstiprināšanu  Pieņemts



28

55.
Par amatu savienošanas atļauju

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste

Izsakās E.Stapulone

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.106 Par amatu savienošanas atļauju Pieņemts

56.
Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu uz laiku

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.107 Par Vecpiebalgas apvienības pārvaldes 
vadītāja pienākumu izpildītāja iecelšanu uz laiku Pieņemts

57.
Grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 17 “Par Attīstības un teritorijas 

plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu”

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.108 Grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021.
lēmumā Nr. 17 “Par Attīstības un teritorijas plānošanas komisijas izveidošanu un nolikuma 
apstiprināšanu” Pieņemts



29

58.
Grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021. lēmumā Nr. 19 “Par Komisijas darījumiem ar 

lauksaimniecības zemi izveidošanu”

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.109 Grozījumi Cēsu novada domes  01.07.2021.
lēmumā Nr. 19 “Par Komisijas darījumiem ar lauksaimniecības zemi izveidošanu” Pieņemts

59.
Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 436 “Par Publisko pasākumu komisijas

izveidošanu” 

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.110 Grozījumi Cēsu novada domes  02.12.2021.
lēmumā Nr. 436 “Par Publisko pasākumu komisijas izveidošanu”  Pieņemts

60.
Par parakstu apliecināšanu tautas nobalsošanā, likumu ierosināšanā un Eiropas pilsoņu 

iniciatīvās

Ziņo:  Kaspars Auziņš, pašvaldības izpilddirektors

Izsakās E.Stapulone, A.Šteins

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.111 Par parakstu apliecināšanu tautas 
nobalsošanā, likumu ierosināšanā un Eiropas pilsoņu iniciatīvās Pieņemts

Domes sēdes vadītājs rosina Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par E.Stapulones
27.01.2022.pieprasījumu izskatīt kā pēdējo jautājumu.



30

61.
Par Cēsu novada domes priekšsēdētāja atvaļinājumu

Ziņo:  Iveta Purmale, Personāla speciāliste

Pēc balsojuma rezultātiem 15 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Juris Žagars) ,  pret
nav,  atturas nav, Jānis Rozenbergs balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.112 Par Cēsu novada 
domes priekšsēdētāja atvaļinājumu Pieņemts

62.
Par ilgtermiņa saistībām  Priekuļu apvienības pārvaldes ēku tehniskās apsardzes, 

ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas sistēmu apkalpošanai

Ziņo:  Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i.

Pēc balsojuma rezultātiem 16 - par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš
-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars) ,  pret nav,  atturas nav, lēmums Nr.113 Par ilgtermiņa saistībām  Priekuļu 
apvienības pārvaldes ēku tehniskās apsardzes, ugunsdzēsības un apsardzes signalizācijas 
sistēmu apkalpošanai Pieņemts

Deputāts Ainārs Šteins lūdz Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojumu par E.Stapulones 
27.01.2022.pieprasījumu izskatīt kā slēgto jautājumu, jo var tikt izpausta komercinformācija.

63.
Cēsu novada pašvaldības izpilddirektora ziņojums par E.Stapulones 27.01.2022. pieprasījumu

Ziņo:  Kaspars Auziņš, Izpilddirektors

Izsakās E.Stapulone, I.Goba, A.Mihaļovs, B.Mežale, A.Melbārdis, A.Šteins, M.Dzenis, 
J.Rozenbergs

Pēc savstarpējām diskusijām deputāti vienojas pieņemt zināšanai izpilddirektora ziņojumu.

Līdz maija mēneša domes sēdei pēc gada pārskata un revidenta ziņojuma saņemšanas, saprast 
faktisko situāciju un izvērtēt pašvaldības kapitālsabiedrību SIA “Līgatnes nami” un SIA 
“Līgatnes komunālserviss” iespējamo reorganizāciju.

Sēdi vadīja

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs



31

Protokolēja

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane

attālināti 24.02.2022

Sēdei veikts audio ierakts

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU


